UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY       Đồng Tháp, ngày      tháng  3 năm 2023

V/v thông báo thời gian cấp giấy

phép hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh

Kính gửi:

Ông Trần Văn Vừa

Địa chỉ: Ấp Chòm Xoài, xã Thường Phước 1,

huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp giấy phép hoạt động của Phòng khám chuyên

khoa Ngoại, địa chỉ: Ấp Chòm Xoài, xã Thường Phước 1, huyện Hồng Ngự,

tỉnh Đồng Tháp do Bác sĩ Trần Văn Vừa là người chịu trách nhiệm chuyên môn

kỹ thuật.

Ngày 28/02/2023, Sở Y tế Đồng Tháp đã ban hành Công văn số

656/SYT-NVY về việc xác nhận thông tin hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Bác sĩ Trần Văn Vừa tại tỉnh An Giang. Tuy nhiên, đến thời điểm hiện tại Sở Y

tế Đồng Tháp chưa nhận được thông tin phản hồi từ Sở Y tế tỉnh An Giang.

Do đó, Sở Y tế Đồng Tháp sẽ chờ phản hồi thông tin xác nhận quá trình

hành nghề từ Sở Y tế tỉnh An Giang để làm cơ sở cấp giấy phép hoạt động cho

cơ sở theo đúng quy định của Bộ Y tế.

Sở Y tế Đồng Tháp thông tin đến Ông Trần Văn Vừa biết./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- SYT tỉnh An Giang;

- PYT huyện Hồng Ngự;

- TTKSTTHC&PVHCC (biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

       PHÓ GIÁM ĐỐC

       Tạ Tùng Lâm

		2023-03-16T09:15:03+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T10:41:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T10:41:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T10:41:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!